
UCHWA?A NR III.18.2014

Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój 

z dnia 27 lutego 2014r.

w sprawie przyj?cia „Programu Zdrowotnego dla Mieszka?ców Miasta Jastrz?bie-Zdrój na rok 2014”

     Na podstawie art. 18 ust. 1 w zwi?zku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 tekst jednolity z pó?. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o
?wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze ?rodków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164 poz. 1027 z pó?.
zm.).

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój

uchwala:

§ 1

Przyj?? „Program Zdrowotny dla Mieszka?ców Miasta Jastrz?bie-Zdrój na rok 2014 stanowi?cy za??cznik do niniejszej
uchwa?y.

§ 2

Wykonanie uchwa?y powierzy? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.

§ 3

Uchwa?a wchodzi w ?ycie z dniem podj?cia.

Odpowiedzialny za treść: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 27.02.2014
Opublikował w BIP: Anna Borawska
Data opublikowania: 05.03.2014 09:14
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 14.03.2016 11:57
Liczba wyświetleń: 206


